
2023 年 1 月 20 日

御担当者 様

株式会社オムニ商会

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2023 年（令和 5 年）10 月 1 日より、適格請求書等保存方式（インボイス制度）

が開始される予定です。これに伴い、弊社の適格請求書発行者事業者登録番号をご通知

するとともに、貴社の登録番号等について「適格請求書発行事業者登録番号通知書」に

別紙ご記入の上、2023 年（令和 5 年）2 月 24 日までに弊社へご通知下さいますように

お願い致します。なお、行き違いで既にご通知頂いておりましたらご容赦下さい。

何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

また、インボイス制度の開始に伴い、適格請求書発行事業者様におかれましては、イ

ンボイス要件を満たした請求書の発行をお願い致します。

敬具

記

1.弊社適格請求書発行事業者登録番号

法人名   株式会社オムニ商会

登録番号  T4-4300-0104-8009

2.通知方法

同封の返信用封筒にて、下記の住所に郵送でご通知下さいますよう宜しくお願い致し

ます。なお、弊社ホームページ上でもご確認いただけますので、メールにてご通知も

可能となっておりますので宜しくお願い致します。

〒069-0210

北海道空知郡南幌町南 10 線西 14 番地

株式会社オムニ商会

  E-mail omuni-ikeda@biscuit.ocn.ne.jp

3.その他

ご不明な点がありましたら、下記の問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

担当者    総務経理部 池田 香菜恵

電話番号   011-378-7080

E-mail omuni-ikeda@biscuit.ocn.ne.jp

URL:http://omuni.co.jp/

以上


